
 
 

R.152.3.2022                         Kartuzy, dnia 31.01.2022 r.  

  

 

Klub Radnych PiS 

w Radzie Miejskiej  

w Kartuzach 

 

W odpowiedzi na Państwa interpelację nr 01/01/2022 z dnia 26 stycznia b.r. uprzejmie 

informuję, że Gmina Kartuzy wybudowała targowisko przy ul. Szkolnej w ramach projektu p.t. 

„Budowa targowiska przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów przy ul. Szkolnej  

w Kartuzach” dofinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020.  

Realizacja ww. projektu wpisywała się w jeden z głównych celów Programu, którym była: 

„Poprawa konkurencyjności  producentów rolnych poprzez lepsze ich zintegrowanie z łańcuchem 

rolno-spożywczym poprzez systemy jakości, dodawanie wartości do produktów rolnych, promocję 

na rynkach lokalnych i krótkie cykle dostaw, grupy  producentów oraz organizacje 

międzybranżowe”. Urząd Miejski w Kartuzach złożył wniosek o dofinansowanie w dniu 31 maja 

2017r., zaś targowisko w nowej formie zostało otwarte w dniu 21 sierpnia w 2018r. tut. Urząd 

przygotował również zmiany do regulaminu mające na celu zapewnienie preferencji płodów 

rolnych i spożywczych, w tym ekologicznych w dostępie do powierzchni sprzedażowej. Polecam 

lekturę artykułów na ten temat np. na portalu Dziennika Bałtyckiego p.t. „Kartuskie targowisko już 

pełne ludzi. Producenci rolni mogą handlować!”:  https://kartuzy.naszemiasto.pl/kartuskie-

targowisko-juz-pelne-ludzi-producenci-rolni-moga/ar/c8-4770897. 

Wobec powyższego, zapewniam, że tut. Urząd zauważył potrzebę wskazania miejsc 

sprzedaży bezpośredniej dla rolników, zanim Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość zwrócił 

uwagę na tą potrzebę i złożył ją jako własną propozycję.  Ponadto pragnę poinformować, że decyzja 

w sprawie sporządzenia projektu uchwały zmieniającej regulamin targowiska została już podjęta  

i zleciłem podjęcie działań odpowiedniemu Wydziałowi tut. Urzędu. Nie mniej jednak cieszę się,  

że Klub zwrócił uwagę na potrzeby, które są już przez tut. Urząd realizowane, zatem będą mogły 

cieszyć się poparciem Klubu Prawa i Sprawiedliwości i również być przez Państwa Klub 

pozytywnie oceniane.  

Z poważaniem 

               Burmistrz 

Mieczysław Grzegorz Gołuński 
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